

Verkställande direktören för

**Dymne Fysioterapi AB**

Org nr 559036-0730

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2022 – 31 december 2022

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>4</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>5</b>
<b>Noter</b>	<b>6</b>

## **Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Dymne Fysioterapi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till huruvida vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Helsingborg, 2023-04-07



Victor Dymne  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

I den här årsredovisningen anges belopp i SEK om inget annat särskilt anges.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fysioterapi, utbildning, försäljning av medicinska hjälpmedel, finansiell rådgivning, köp och försäljning av värdepappershandlingar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver sin verksamhet i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Omsättningen har varit lägre än tidigare på grund av föräldraledighet, under 2023 förväntas omsättningen återigen öka till normala nivåer. Bolaget har under året köpt en ersättningsetablering enligt lagen om ersättning för fysioterapi (1993:1652), vilket ger rätt till ersättning från Region Skåne för patientbesök.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning	234 339	26 126	58 561	1 093 943
Resultat efter finansiella poster	101 772	-28 109	-41 120	252 253
Soliditet, %	51 %	93 %	89 %	84 %

### Förändring i eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Totalt
	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat		
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	156 919	-28 109		178 810
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Utdelning					0
Balanseras i ny räkning		-28 109	28 109		0
Årets resultat			80 509		80 509
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>128 810</b>	<b>80 508</b>		<b>259 318</b>

**Resultatdisposition**

---

**Medel att disponera**

Balanserat resultat	128 810
Årets resultat	80 509
<b>Summa</b>	<b>209 319</b>

---

**Förslag till disposition**

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	209 319
<b>Summa</b>	<b>209 319</b>

---

2023061604508

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>142 509</b>	<b>-685</b>
(varav nettoomsättning)		(234 339)	(26 126)
Personalkostnader	2	-40 740	-27 344
Övriga rörelsekostnader		-91 830	-26 811
<b>Rörelseresultat</b>		<b>101 769</b>	<b>-28 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		3	0
Räntekostnader		0	-80
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3</b>	<b>-80</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>101 772</b>	<b>-28 109</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>101 772</b>	<b>-28 109</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 263	0
<b>Årets resultat</b>		<b>80 509</b>	<b>-28 109</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>NOT</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	3	417 005	
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>417 005</b>	
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		37 790	29 294
Kassa och bank		93 421	184 083
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>131 211</b>	<b>213 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>131 211</b>	<b>213 377</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		-50 000	-50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-128 810	-156 919
Årets resultat		-80 509	28 109
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-209 319</b>	<b>-128 810</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-259 319</b>	<b>-178 810</b>
Obeskattade reserver		-25 138	-25 138
Långfristiga skulder		-225 000	0
Kortfristiga skulder		-38 760	-9 429
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>-548 216</b>	<b>-213 377</b>

## Noter

### Not 1 redovisningsprinciper

#### Värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
Immateriella anläggningstillgångar 10 år

Avskrivningstiden för immateriella anläggningstillgångar, ersättningsetablering enligt lagen om ersättnings för fysioterapi (1993:1652), kan behöva revideras beroende på utfall av regeringsbeslut kring framtida lagändringar.

### Not 2 Personal Medelantalet anställda

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Medelantalet anställda män	1	1
<b>Summa medelantalet anställda</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	
- Inköp	417 005
- Försäljningar/utrangeringar	
- Omklassificeringar m.m.	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>417 005</b>

#### Underskrifter

Helsingborg, 2023-04-07



Victor Dymne  
Ordförande



Angelica Dymne  
Styrelseledamot